
Conseller ia d’Educació, 
Investigació, Cultura i Espor t

Conseller ia de Educación, 
Investigación, Cultura y Depor te

RESOLUCIÓ de 31 de maig de 2018, del director gene-
ral d’Esport, per la qual es concedeixen sis beques per a 
la realització de pràctiques professionals en la Direcció 
General d’Esport. [2018/5586]

RESOLUCIÓN de 31 de mayo de 2018, del director gene-
ral de Deporte, por la que se conceden seis becas para 
la realización de prácticas profesionales en la Dirección 
General de Deporte. [2018/5586]

Por la Orden 70/2016, de 15 de noviembre, de la Conselleria de 
Educación, Investigación, Cultura y Deporte, se aprobaron las bases 
reguladoras de la concesión de becas para la realización de prácticas 
profesionales en la Dirección General de Deporte, en el marco de la 
política dirigida a la integración y formación de la juventud, y con el 
fin de facilitarle formación complementaria, la adquisición de nuevas 
aptitudes y la especialización y el perfeccionamiento en el ámbito de la 
Administración pública valenciana.

En el marco de los bases mencionadas, mediante Resolución de 
22 de diciembre de 2017, de la Dirección General de Deporte, se con-
vocaron seis becas para la realización de prácticas formativas relacio-
nadas con la actividad de la administración deportiva de la Comunitat 
Valenciana. Cinco becas van dirigidas a jóvenes con titulaciones en 
materia de actividad física y deporte y su actividad se desarrollará en: 
una beca en cada una de las secciones territoriales de deporte de Alican-
te, Castellón y Valencia, y dos en los servicios centrales de deporte en 
Valencia. Además habrá una beca en ingeniería informática a desarrollar 
en proyectos de carácter deportivo en colaboración con el Servicio de 
Informática para la gestión educativa de la DGTIC en Valencia.

La comisión evaluadora prevista en la base séptima de la Orden 
70/2016, de 15 de noviembre, se ha reunido para valorar cada una de 
las solicitudes presentadas, para la realización de las entrevistas y para 
realizar la correspondiente propuesta de adjudicación.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 9 del Decreto 132/2009, de 
4 de septiembre, del Consell, por el que se regula la concesión de becas, 
y de conformidad con lo que establece el apartado 3 de la base undécima 
de la Orden 70/2016, por la que se aprueban las bases, resuelvo:

Primero
Adjudicar las seis becas convocadas para la realización de prácticas 

profesionales en la Dirección General de Deporte, con cargo a la apli-
cación presupuestaria 09.03.02.457.10 del capítulo IV, línea S8139000, 
por un importe total de 78.131,07 euros (de los cuales 43.304,98 euros 
corresponden al presupuesto de la Generalitat del ejercicio 2018, y 
34.826,09 euros, al presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2019), 
a las personas solicitantes que han obtenido la puntuación más alta y 
que se indican en el anexo I de esta resolución.

El importe correspondiente al ejercicio 2019 se subordinará a los 
créditos que, para este ejercicio, se consignan a este efecto en el presu-
puesto de la Generalitat.

Segundo
Constituir una bolsa de reserva para cada una de las becas, prio-

rizada por orden de puntuación, para cubrir las vacantes que puedan 
producirse en las becas autorizadas, con las personas candidatas admi-
tidas que no han sido adjudicatarias y que se indican en el anexo II de 
esta resolución.

En caso de que se produzcan vacantes durante el período de disfrute 
de las becas por renuncias, abandonos, incumplimiento de obligaciones o 
cualquier otra incidencia, se puede conceder una nueva beca, por el resto 
del período máximo de disfrute de esta, entre las personas integrantes de 
la bolsa correspondiente indicada en el anexo II de esta resolución.

En el anexo III se enumeran las solicitudes que han sido desestima-
das, con indicación de los motivos y en el anexo IV la solicitud en la 
que se ha presentado renuncia.

Tercero
De conformidad con lo que establece el artículo cuarto de la Reso-

lución de 22 de diciembre de 2017, se estableció la dotación económica 
de cada una de las becas en mil (1.000) euros mensuales brutos.

Este importe ha sido actualizado por Resolución de 22 de febrero 
de 2018, de la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico, por la 

Per l’Ordre 70/2016, de 15 de novembre, de la Conselleria d’Educa-
ció, Investigació, Cultura i Esport, es van aprovar les bases reguladores 
de la concessió de beques per a la realització de pràctiques professionals 
en la Direcció General d’Esport, en el marc de la política dirigida a la 
integració i formació del jovent, i a fi de facilitar-li formació comple-
mentària, l’adquisició de noves aptituds i l’especialització i el perfecci-
onament en l’àmbit de l’Administració pública valenciana.

En el marc dels bases esmentades, mitjançant Resolució de 22 de 
desembre de 2017, de la Direcció General d’Esport, es van convocar sis 
beques per a la realització de pràctiques formatives relacionades amb 
l’activitat de l’administració esportiva de la Comunitat Valenciana. Cinc 
beques van dirigides a joves amb titulacions en matèria d’activitat física 
i esport i la seua activitat es desenvoluparà en: una beca en cadascuna 
de les seccions territorials d’esport d’Alacant, Castelló i València, i dues 
en els serveis centrals d’esport a València. A més hi haurà una beca en 
enginyeria informàtica a desenvolupar en projectes de caràcter esportiu 
en col· laboració amb el Servei d’Informàtica per a la gestió educativa 
de la DGTIC a València.

La comissió avaluadora prevista en la base setena de l’Ordre 
70/2016, de 15 de novembre, s’ha reunit per a valorar cadascuna de 
les sol·licituds presentades, per a la realització de les entrevistes i per a 
realitzar la corresponent proposta d’adjudicació.

Atés el que disposa l’article 9 del Decret 132/2009, de 4 de setem-
bre, del Consell, pel qual es regula la concessió de beques, i de con-
formitat amb el que estableix l’apartat 3 de la base onze de l’Ordre 
70/2016, per la qual s’aproven les bases, resolc:

Primer
Adjudicar les sis beques convocades per a la realització de pràcti-

ques professionals en la Direcció General d’Esport, amb càrrec a l’apli-
cació pressupostària 09.03.02.457.10 del capítol IV, línia S8139000, per 
un import total de 78.131,07 euros (dels quals 43.304,98 euros correspo-
nen al pressupost de la Generalitat de l’exercici 2018, i 34.826,09 euros, 
al pressupost de la Generalitat per a l’exercici 2019), a les persones 
sol· licitants que han obtingut la puntuació més alta i que s’indiquen en 
l’annex I d’aquesta resolució.

L’import corresponent a l’exercici 2019 se subordinarà als crèdits 
que, per a aquest exercici, es consignen a aquest efecte en el pressupost 
de la Generalitat.

Segon
Constituir una borsa de reserva per a cadascuna de les beques, prio-

ritzada per ordre de puntuació, per a cobrir les vacants que puguen pro-
duir-se en les beques autoritzades, amb les persones candidates admeses 
que no han estat adjudicatàries i que s’indiquen en l’annex II d’aquesta 
resolució.

En el cas que es produïsquen vacants durant el període de gaudi de 
les beques per renúncies, abandonaments, incompliment d’obligacions 
o qualsevol altra incidència, es pot concedir una nova beca, per la resta 
del període màxim de gaudi d’aquesta, entre les persones integrants de 
la borsa corresponent indicada en l’annex II d’aquesta resolució.

En l’annex III s’enumeren les sol·licituds que han estat desestima-
des, amb indicació dels motius i en l’annex IV la sol·licitud en què s’ha 
presentat renúncia.

Tercer
De conformitat amb el que estableix l’article quart de la Resolució 

de 22 de desembre de 2017, es va establir la dotació econòmica de 
cadascuna de les beques en mil (1.000) euros mensuals bruts.

Aquest import ha estat actualitzat per la Resolució de 22 de febrer 
de 2018, de la Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual 

Num. 8312 / 07.06.2018 23962



que se estableció la cantidad inicial de percepción en el ejercicio 2018 
de las becas sometidas al ámbito de aplicación del Decreto 132/2009, 
de 4 de septiembre, del Consell. Siendo el importe mensual bruto de 
1.023,16 euros.

Sobre este importe se debe practicar la retención correspondiente a 
cuenta del Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas, como tam-
bién la correspondiente cotización a la Seguridad Social en el términos 
establecidos en el Real decreto 1493/2011, de 24 de octubre, y todos los 
otros que, en su caso, puedan corresponder.

Cuarto
El período de duración de las becas es de doce meses, y empe-

zará el 11 de junio de 2018, día en que se debe incorporar la persona 
adjudicataria. El período correspondiente a 2019 está condicionado a 
la existencia de consignación presupuestaria suficiente en el ejercicio.

El período de duración de la beca puede prorrogarse sin necesidad 
de una nueva convocatoria por un período máximo de doce meses adi-
cionales, siempre que haya la disponibilidad presupuestaria correspon-
diente en los siguientes presupuestos anuales de la Generalitat y el desa-
rrollo de la actividad que se esté efectuando así lo requiera o aconseje.

Quinto
La publicación de esta resolución tiene efecto de notificación a las 

personas interesadas, de acuerdo con lo que disponen los artículos 40 y 
siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones publicas, y la información 
correspondiente se inserta en la sede electrónica de la Generalitat.

De conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, y 10, 14 y 46 de la Ley reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, esta resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, puede ser recurrida potestativamente en reposición o bien se 
puede plantear directamente recurso contencioso-administrativo en los 
plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso potestativo de reposición debe interponerse ante el 
conseller de Educación, Investigación, Cultura y Deporte en el plazo 
de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo debe interponerse ante el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 31 de mayo de 2018.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres. 

ANEXO I
Personas beneficiarias de las becas convocadas

Beca de grado en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte:

ÉLITE: PABLO VILLAGRASA SANZ: 22,94 puntos
PROMOCIÓN: RAUL SANTAMARIA FERNANDEZ: 24,23 puntos
DDTT ALICANTE: HIGINIO GONZALEZ GARCIA: 24,25 puntos
DDTT CASTELLÓN: PAU ROS CASTELLÓ  20,82 puntos
DDTT VALENCIA: JAIME RICARDO LLEDO PARDO: 21,99 puntos

Beca de grado en Ingeniería Informática:

JORGE PERIS CORTES: 16,54 puntos

ANEXO II
Personas aspirantes integradas en las bolsas de reserva

Beca de grado en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte

BOLSA DE RESERVA DDTT ALICANTE 
GONZALEZ GIL, ELOY 20,74

es va establir la quantitat inicial de percepció en l’exercici 2018 de les 
beques sotmeses a l’àmbit d’aplicació del Decret 132/2009, de 4 de 
setembre, del Consell. I l’import mensual brut és de 1.023,16 euros.

Sobre aquest import s’ha de practicar la retenció corresponent a 
compte de l’Impost sobre la Renda de les Persones Físiques, com també 
la corresponent cotització a la Seguretat Social en el termes establits en 
el Reial decret 1493/2011, de 24 d’octubre, i tots els altres que, si escau, 
puguen correspondre.

Quart
El període de duració de les beques és de 12 mesos, i començarà 

l’11 de juny de 2018, dia en què s’ha d’incorporar la persona adjudica-
tària. El període corresponent a 2019 està condicionat a l’existència de 
consignació pressupostària suficient en l’exercici.

El període de durada de la beca pot prorrogar-se sense necessitat 
d’una nova convocatòria per un període màxim de dotze mesos addicio-
nals, sempre que hi haja la disponibilitat pressupostària corresponent en 
els següents pressupostos anuals de la Generalitat i el desenvolupament 
de l’activitat que s’estiga efectuant així ho requerisca o aconselle.

Cinqué
La publicació d’aquesta resolució té efecte de notificació a les 

persones interessades, d’acord amb el que disposen els articles 40 i 
següents de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administra-
tiu comú de les administracions publiques, i la informació corresponent 
s’insereix en la seu electrònica de la Generalitat.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, i 10, 14 i 46 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, contra aquesta resolució, que posa fi a la 
via administrativa, es pot interposar un recurs potestatiu de reposició o 
plantejar directament un recurs contenciós administratiu en els terminis 
i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs potestatiu de reposició s’ha d’interposar davant del con-
seller d’Educació, Investigació, Cultura i Esport en el termini d’un mes 
comptador des de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu s’ha de plantejar davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 31 de maig de 2018.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres. 

ANNEX I
Persones beneficiàries de les beques convocades

Beca de grau en Ciències de l’Activitat Física i l’Esport:

ELIT: PABLO VILLAGRASA SANZ, 22,94 punts.
PROMOCIÓ:  RAUL SANTAMARIA FERNANDEZ, 24,23 punts
DDTT ALACANT: HIGINIO GONZALEZ GARCIA, 24,25 punts
DDTT CASTELLÓ: PAU ROS CASTELLÓ, 20,82 punts
DDTT VALÈNCIA: JAIME RICARDO LLEDO PARDO, 21,99 punts

Beca de grau en Enginyeria Informàtica:

JORGE PERIS CORTES 16,54 punts

ANNEX II
Persones aspirants integrades en les borses de reserva

Beca de grau en Ciències de l’Activitat Física i l’Esport

BORSA DE RESERVA DDTT ALACANT 
GONZALEZ GIL, ELOY 20,74

Num. 8312 / 07.06.2018 23963



VILLAPLANA BARRACHINA, RAUL 19,39
RIERA FAUS, ROBERTO 18,82
RICHART PARRA, JOSE ANTONIO 18,47
PUCHADES ROMANILLOS, MARTI 17,91
SAEZ APARICIO, PABLO 16,89

BOLSA DE RESERVA SERVICIO PROMOCIÓN 

BADENES ESTORNELL, PAU 20,02
SALVADOR ALAMINOS, TAMARA 19,96
DOMINGUEZ CARCELEN, RUBEN 19,10
RIERA FAUS, ROBERTO 18,82
FAUS BOSCA, JOAN 17,57

BOLSA DE RESERVA SERVICIO ÉLITE 

BADENES ESTORNELL, PAU 20,02
SALVADOR ALAMINOS,TAMARA 19,96
DOMINGUEZ CARCELEN, RUBEN 19,10
RIERA FAUS, ROBERTO 18,82
FAUS BOSCA, JOAN 17,57

BOLSA DE RESERVA DDTT VALENCIA 

BADENES ESTORNELL, PAU 20,02
SALVADOR ALAMINOS, TAMARA 19,96
DOMINGUEZ CARCELEN, RUBEN 19,10
RIERA FAUS, ROBERTO 18,82
FAUS BOSCA, JOAN 17,57

BOLSA DE RESERVA DDTT CASTELLÓN 

BADENES ESTORNELL,PAU 20,02
CORNELLES GILABERT, CARLA 19,39
RIERA FAUS, ROBERTO 18,82
RICHART PARRA, JOSE ANTONIO 18,47

Beca de grado en Ingeniería Informática:

BOLSA DE RESERVA
ARROYO PEREZ, PAULA 15,17

ANEXO III
Personas aspirantes excluidas

Beca de grado en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte

Por no presentarse a la entrevista, base décima, punto 2, de la Orden 
70/2016:

APELLIDOS NOMBRE

RAMIREZ GOMIS JOSEP

MEDINA PIERA RUBEN

MICO SALVADOR SANTIAGO JOSE

Por no resultar calificadas entre las diez primeras, base décima, 
punto 2, de la Orden 70/2016:

APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN

HERRERO CERVERA SONIA 14,08

TARAZON ARENES SOFIA 14,08

LLI LLORIS VICENTE 13,94

RIERA FAUS DAVID 13,92

MONTOYA PERIS CARLOS VICENTE 13,90

FOLGADO ASUNCIÓN RAUL 13,86

VILLARRASA SAPIÑA ISRAEL 13,75

VILLAPLANA BARRACHINA, RAUL 19,39
RIERA FAUS, ROBERTO 18,82
RICHART PARRA, JOSE ANTONIO 18,47
PUCHADES ROMANILLOS, MARTI 17,91
SAEZ APARICIO, PABLO 16,89

BORSA DE RESERVA SERVEI PROMOCIÓ 

BADENES ESTORNELL, PAU 20,02
SALVADOR ALAMINOS, TAMARA 19,96
DOMINGUEZ CARCELEN, RUBEN 19,10
RIERA FAUS, ROBERTO 18,82
FAUS BOSCA, JOAN 17,57

BORSA DE RESERVA SERVEI ELIT 

BADENES ESTORNELL, PAU 20,02
SALVADOR ALAMINOS,TAMARA 19,96
DOMINGUEZ CARCELEN, RUBEN 19,10
RIERA FAUS, ROBERTO 18,82
FAUS BOSCA, JOAN 17,57

BORSA DE RESERVA DDTT VALÈNCIA 

BADENES ESTORNELL, PAU 20,02
SALVADOR ALAMINOS, TAMARA 19,96
DOMINGUEZ CARCELEN, RUBEN 19,10
RIERA FAUS, ROBERTO 18,82
FAUS BOSCA, JOAN 17,57

BORSA DE RESERVA DDTT CASTELLÓ 

BADENES ESTORNELL,PAU 20,02
CORNELLES GILABERT, CARLA 19,39
RIERA FAUS, ROBERTO 18,82
RICHART PARRA, JOSE ANTONIO 18,47

Beca de grau en Enginyeria Informàtica:

BORSA DE RESERVA
ARROYO PEREZ, PAULA 15,17

ANNEX III
Persones aspirants excloses

Beca de grau en Ciències de l’Activitat Física i l’Esport

Per no presentar-se a l’entrevista, base desena, punt 2, de l’Ordre 
70/2016:

COGNOMS NOM

RAMIREZ GOMIS JOSEP

MEDINA PIERA RUBEN

MICO SALVADOR SANTIAGO JOSE

Per no resultar qualificades entre les 10 primeres, base desena, punt 
2, de l’Ordre 70/2016:

COGNOMS NOM PUNTUACIÓ

HERRERO CERVERA SONIA 14,08

TARAZON ARENES SOFIA 14,08

LLI LLORIS VICENTE 13,94

RIERA FAUS DAVID 13,92

MONTOYA PERIS CARLOS VICENTE 13,90

FOLGADO ASUNCIÓN RAUL 13,86

VILLARRASA SAPIÑA ISRAEL 13,75

Num. 8312 / 07.06.2018 23964



GALAN PALMERO MARIA DEL VALLE 13,65

PARDO PASCUAL JESUS HERMINIO 13,64

GIRON MOLINA BEATRIZ 13,60

PEREA CHAFE JESUS 13,56

MORENO LOPEZ SARA 13,35

MARCIUC NULL MATEI ANDREI 13,34

SANCHEZ DE ALCAZAR 
MURILLO

LUCAS 13,03

SANCHEZ HABA IANDIRA 13,20

HERNANDEZ GALLEGO SARA 13,13

JORDAN TEJEDOR JOAN 12,84

SERRANO NAVARRO CARLOS 12,64

LLOPIS CERDÁ JOSEP 12,34

EXPOSITO GARCIA JAVIER 12,31

ORTEGA SAEZ PEDRO 12,10

MORENO ESCRIBA LUCAS 12,06

BORONA CARVAJAL RUBEN 11,98

GARCIA GARCIA PABLO 11,69

LILLO BERTOMEU PAULA MARIA 11,57

GALINDO MARTINEZ ALBERTO 11,44

JIMENEZ CHAFER ALBERTO 11,41

SALA ALONSO ALVAR-ROGER 11,31

CASADO RICO JOSE LUIS 11,29

PRAT LURI AMAYA 11,29

BELTRAN ROVIRA JOSE 11,16

FERNANDEZ PARDO MARIO 11,16

ESPINOSA SAN ISIDRO DIEGO 11,14

DESCALS BELTRAN KEVIN 11,08

GANDÍA SERRANO MARIO 11,02

MARIA ALMIÑANA VICTOR 10,82

FELIPE LOPEZ JAVIER 10,80

MORALES RUIPEREZ RAQUEL 10,70

HERNANDEZ RIBALTA IÑAKI 10,67

MARZAL ABREU IGNACIO 10,47

BORREDA GARCIA RICARD 10,38

CERDAN MING VERNON LORENZO 9,75

GIMENEZ MORENO ALEXANDRE MANUEL 9,01

AURA CANTO PABLO 8,89

FERRER GASCÓ ALEJANDRO 8,02

MOLINA ANDREU JORDI 7,22

Por incumplimiento de los apartados de la Orden 70/2016 que s’in-
dican:

MARGARITA BOSCA ARCADIO
Desestimada, base cuarta, 
punto 1 b, Orden 70/2016. 
Titulación más de 5 años

GARCIA PEREZ FRANCISCO
Desestimada, base cuarta, 
punto 1 b, Orden 70/2016. 
Titulación más de 5 años

DIAZ GARCIA RUBEN
Desestimada, base cuarta, 
punto 1 b, Orden 70/2016. 
Titulación más de 5 años

PRIEGO QUESADA JOSE IGNACIO
Desestimada, base cuarta, 
punto 1 b, Orden 70/2016. 
Titulación más de 5 años

GALAN PALMERO MARIA DEL VALLE 13,65

PARDO PASCUAL JESUS HERMINIO 13,64

GIRON MOLINA BEATRIZ 13,60

PEREA CHAFE JESUS 13,56

MORENO LOPEZ SARA 13,35

MARCIUC NULL MATEI ANDREI 13,34

SANCHEZ DE ALCAZAR 
MURILLO

LUCAS 13,03

SANCHEZ HABA IANDIRA 13,20

HERNANDEZ GALLEGO SARA 13,13

JORDAN TEJEDOR JOAN 12,84

SERRANO NAVARRO CARLOS 12,64

LLOPIS CERDÁ JOSEP 12,34

EXPOSITO GARCIA JAVIER 12,31

ORTEGA SAEZ PEDRO 12,10

MORENO ESCRIBA LUCAS 12,06

BORONA CARVAJAL RUBEN 11,98

GARCIA GARCIA PABLO 11,69

LILLO BERTOMEU PAULA MARIA 11,57

GALINDO MARTINEZ ALBERTO 11,44

JIMENEZ CHAFER ALBERTO 11,41

SALA ALONSO ALVAR-ROGER 11,31

CASADO RICO JOSE LUIS 11,29

PRAT LURI AMAYA 11,29

BELTRAN ROVIRA JOSE 11,16

FERNANDEZ PARDO MARIO 11,16

ESPINOSA SAN ISIDRO DIEGO 11,14

DESCALS BELTRAN KEVIN 11,08

GANDIA SERRANO MARIO 11,02

MARIA ALMIÑANA VICTOR 10,82

FELIPE LOPEZ JAVIER 10,80

MORALES RUIPEREZ RAQUEL 10,70

HERNANDEZ RIBALTA IÑAKI 10,67

MARZAL ABREU IGNACIO 10,47

BORREDA GARCIA RICARD 10,38

CERDAN MING VERNON LORENZO 9,75

GIMENEZ MORENO ALEXANDRE MANUEL 9,01

AURA CANTO PABLO 8,89

FERRER GASCÓ ALEJANDRO 8,02

MOLINA ANDREU JORDI 7,22

Per incompliment dels apartats de l’Ordre 70/2016 que s’indiquen:

MARGARITA BOSCA ARCADIO
Desestimada, base quarta, 
punt 1 b, Ordre 70/2016. 
Titulació més de 5 anys

GARCIA PEREZ FRANCISCO
Desestimada, base quarta, 
punt 1 b, Ordre 70/2016. 
Titulació més de 5 anys

DIAZ GARCIA RUBEN
Desestimada, base quarta, 
punt 1 b, Ordre 70/2016. 
Titulació més de 5 anys

PRIEGO QUESADA JOSE IGNACIO
Desestimada, base quarta, 
punt 1 b, Ordre 70/2016. 
Titulació més de 5 anys

Num. 8312 / 07.06.2018 23965



IZQUIERDO GONZALEZ ELOY
Desestimada, base cuarta, 
punto 1 b, Orden 70/2016. 
Titulación más de 5 años

DUET ROIG YOLANDA
Desestimada, base cuarta, 
punto 1 b, Orden 70/2016. 
Titulación más de 5 años

VIDAL NUÑEZ
ALBERTO 
JOSE

Desestimada, base cuarta, 
punto 1 b, 1 a, Orden 
70/2016. Titulación más de 
5 años. Mayor de 35 años

ANEXO IV
Personas aspirantes que renuncian

RODRIGUEZ AÑO, JANINA

IZQUIERDO GONZALEZ ELOY
Desestimada, base quarta, 
punt 1 b, Ordre 70/2016. 
Titulació més de 5 anys

DUET ROIG YOLANDA
Desestimada, base quarta, 
punt 1 b, Ordre 70/2016. 
Titulació més de 5 anys

VIDAL NUÑEZ
ALBERTO 
JOSE

Desestimada, base quarta, 
punt 1 b, 1, a Ordre 
70/2016. Titulació més de 
5 anys. Major de 35 anys

ANNEX IV
Persones aspirants que renuncien

RODRIGUEZ AÑO, JANINA

Num. 8312 / 07.06.2018 23966


